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Kitap...
Oyun...

Öneri...

• Evin Bölümleri Tombalası iki, üç ya da dört 
kişiyle oynanır.
• Her oyuncu bir tombala kartı alır.
• Tombala pulları içi görünmeyen bir torbaya 
doldurulur. Kapatma pulları ortada bırakılır.
• Oyunculardan biri, torbadan pul çekme 
görevini üstlenir. Torbadan bir pul çeker. 
Çektiği pulun üzerindeki resme bakar ve 
resimdeki evin bölümünün adını söyler (çalışma 
odası ya da mutfak gibi). Bu pulu torbaya geri 
atmaz, ortaya koyar.

• Oyuncular, tombala kartlarının üzerinde, 
torbadan çekilen pulun üzerindeki resimden 
olup olmadığını kontrol ederler. Varsa 
kartlarının üzerindeki bu resmi bir kapatma 
puluyla kapatırlar.
• Görevli oyuncu torbadan yeni bir pul çeker ve 
oyun böyle devam eder.
• Oyuncuların hepsi kartlarının üzerindeki 
resimlerin tümünü kapatınca oyun sona erer.

Aslı Zülal
Çizim: Rabia Alabay

Evlerin içinde mutfak, banyo, salon, yatak odası, 
çalışma odası gibi bölümler olur. Bu bölümlerin 
içlerine farklı eşyalar koyarız ve her birini ayrı 
bir amaç için kullanırız. Sizin için hazırladığımız 
bu tombala oyununda da evin bölümleri var. 
Evin Bölümleri Tombalası’nı oynamak için önce 
tombala kartlarını, tombala pullarını ve kapatma 
pullarını kartonlardan ayırın.

Kurallar



Ev Maketinin Yapılışı 

Ev maketini yapmak için üzerinde Ev Maketi - 1 
ve Ev Maketi - 2 yazan kartonlardaki iki parçayı 
kartondan ayırın. Kapı ve tahta panjurlardaki 
kat yerlerinden öne doğru kıvırın. Diğer kat 
yerlerinden de arkaya doğru kıvırın. Balkon kapısı 
ve pencerelerdeki parçaları parmağınızla ittirip 
çıkarın. Ev Maketi -1’deki parçanın yeşil ve pembe 
kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. Bu kulakçıkları, 
diğer parçanın arka yüzündeki yeşil ve pembe 
bölgelere yapıştırın. Böylece evin dış duvarlarını 
elde etmiş olacaksınız. Ev Maketi - 3 yazan 
kartondaki çatıyı kartondan ayırın. Çatıyı duvarların 

üstündeki beyaz kulakçıklara yapıştırın. Ev Maketi 
- 3 yazan kartondaki balkonu da kartondan ayırın. 
Balkondaki dikdörtgen parçaları parmağınızla 
ittirip çıkarın. Böylece balkon parmaklıkları 
oluşacak. Kat yerlerinden arkaya doğru kıvırın. 
Balkonun küçük kulakçıklarına yapıştırıcı sürün ve 
bunları arka yüzdeki beyaz bölgelere yapıştırın. 
Diğer kulakçıklarına da yapıştırıcı sürün. Balkonu, 
balkon kapısı ve iki pencerenin bulunduğu 
duvardaki beyaz bölgeye yapıştırın. Böylece ev 
maketiniz hazır olacak. Şimdi dergimizin ekindeki 
çıkartmalarla evinizi süslemeye geçebilirsiniz. 
Çıkartmalardaki dikdörtgen parçaları evin 
duvarlarının alt kısımlarına, kaplamada kullanılan 
taşlarmış gibi yapıştırın. Kapı zilini ve posta 
kutusunu sokak kapısının yanına, çiçek saksılarını 
balkona, pencerelerin önüne ya da evin dışına, 
kırlangıç yuvalarını çatı kenarlarına, diğer kuşları 
da balkon, pencere kenarı gibi farklı yerlere 
yapıştırabilirsiniz. Sokak kapısının üstündeki 
çerçevenin içine de adınızı yazın.  

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral 
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Meltem Yenal Coşkun

Ülkemizdeki bazı il ve ilçelerde, buralara özgü özel 
ev tipleri var. Örneğin beyaz duvarları, mavi kapı 
ve pencereleri, düz damlarıyla Bodrum evleri en 
bilinen ev tiplerinden. Bu sayımızda hazırladığımız 
kartlarda dokuz farklı ev resmi bulunuyor. Bu 
kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu 
oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin 
aynı olan ev kartlarını bulmaya çalışın. Açtığınız 
iki kart birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 

Ülkemizdeki Evler 
Eşleme Kartları 


